
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 7785

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 03:08:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2023

N° do Processo: 642023

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2023 09:00:00
Objeto:
Contratação de oficina de Karatê, para atender à Secretaria Municipal de Assistência Social do
Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/04/2023 00:00:00 1ª ERRATA DO EDITAL Baixar

14/04/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2023 Baixar

14/04/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d58106e6a7e92cd19d89dee58086dc30.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d42ed41b1d56c8d4e2e77b034fde1a5.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/237be7a79953b299535746a31a8fa411.pdf

